ПРОТОКОЛ б/н
заседания Совета Ассоциации «Петровское объединение строителей»

(далее -  Ассоциация)

Дата проведения собрания: 24 мая 2018 года.
Время проведения собрания: 13.50.
Место проведения собрания: 192007, г.Санкт-Петербург, улица Тамбовская, дом 12, литер Б,

помещение 4Н.

Присутствовали 4 члена Совета Ассоциации из 5:
1. Мороз Антон Михайлович;
2. Гриднев Владимир Михайлович;
3. Моисеев Виктор Валентинович;
4. Любимов Михаил Валерьевич.

Следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании Совета Ассоциации
посредством компьютерной программы Skype:

1. Мороз Антон Михайлович.

Присутствовали приглашенные лица:
1. Быков Владимир Леонидович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,
отнесенным к компетенции Совета Ассоциации.

Повестка дня:
1. Об избрании Секретаря заседания Совета Ассоциации.
2. Об утверждении ежегодного плана проведения проверок на 2018 год.

1. Об избрании Секретаря заседания Совета Ассоциации.
По данному вопросу слушали заместителя Председателя Совета Любимова Михаила

Валерьевича (далее -  «Председательствующий»), который предложил избрать секретарем
заседания Совета Ассоциации Быкова Владимира Леонидовича, который будет осуществлять
подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ: Избрать секретарем заседания Совета Ассоциации Быкова Владимира
Леонидовича, который будет осуществлять подсчет голосов.

2. Об утверждении ежегодного плана проведения проверок на 2018 год.
По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил

присутствующим, что необходимо утвердить план проведения проверок за деятельностью
членов Ассоциации на 2018 год.

В соответствии с п. 2.1. Положения о контроле за деятельностью членов Ассоциации
«Петровское объединение строителей», утвержденного решением Совета Ассоциации «ПОС»
20 сентября 2017 года (протокол № б/н от 20 сентября 2017 года), ежегодный план проведения
проверок утверждается Советом Ассоциации.

Контрольной комиссией Ассоциации был разработан и представлен к настоящему
заседанию Совета Ассоциации проект ежегодного плана проведения проверок на 2018 год
(Приложение №1 к настоящему протоколу).

Выступающий предложил утвердить ежегодный план проведения проверок на 2018 год.
Также председательствующий предложил определить продолжительность проведения

1

плановых проверок - тридцать дней.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ.
1) Утвердить ежегодный план проведения проверок на 2018 год (Приложение №

настоящему протоколу);
2) Определить продолжительность проведения плановых проверок - тридцать дней.

Собрание окончено в 14.10.

Председательству]

Секретарь

юбимов Михаил Валерьевич

Быков Владимир Леонидович

Приложение № 1
к протоколу заседания Совета

Ассоциации «ПОС»
№ б/н от 24.05.2018г.

Ежегодный план проведения проверок на 2018 год

1. 7802336544 ООО "Балтэнергомонтаж" июль
2. 7842422493 ООО "БИП" июль
3. 7814566775 ООО "АЕМА Эко Строй" июль
4. 7802546855 ООО Спб "ПС Альянс "ЗиРа" июль
5. 7814296399 ООО "Витражстрой" июль
6. 7813380577 ООО "ЦЭиПСК" июль
7. 7804273240 ООО "Петродизайн" июль
8. 7806357760 ООО "Прогресс" июль
9. 7801514949 ООО "Хьюман Электрик" июль
10. 7811482950 ООО "ММР" июль
11. 7811517804 ООО "СК "Энергоресурс" июль
12. 7801532955 ООО "ГЛАВЭНЕРГОСОЮЗ" июль

13. 7804562637 ООО "Топ Фасады" июль

14. 7839031059 ООО "САВЕСТ" июль

15. 7839424973 ООО "Норд Сантехмонтаж" июль

16. 7826093241 ООО "Электромонтаж" июль

17. 7838005610 ООО "СП" июль

18. 7802794047 ООО "ГлавСтрой" июль

19. 7814434056 ООО "ЛенСтройРазвитие" июль

20. 7826168112 ООО "РодКар" июль

21. 7801615601 ООО "Роскошный Дом" июль

22. 7806470131 ООО "Строймонтаж" июль

23. 7813194570 ООО "Форсаж" июль

24. 7806461391 ООО "Олимпия" июль

25. 7820313780 ООО "Ремистр" июль

26. 7842314498 ООО "РНК сервис" июль

27. 7840392116 ООО "ЛЕНСТРОЙПРОЕКТ" июль

28. 7810126526 ООО "Модерн" июль

29. 7801272520 ООО "ПИК-СПб" июль

30. 7811498742 ООО "УК "Конвера" июль

31. 7805558249 ООО "РОСТРА СпБ" август

32. 7838464290 ООО "Оптимум-Н" август

33. 7805437646 ООО "Балтмонтажпроект" август

34. 7839012257 ООО "Рубеж" август

35. 7802318560 ООО "Мегаполис-технолоджи" август

36. 7804438936 ООО "РСК-Логистик" август

37. 7838385739 ООО "Билдинг" август

38. 7801329424 ООО "СК БИСЭТ" август

39. 7838446029 ООО "Меридиан" август

40. 7811346073 ООО "ИФ "ТОРЭКСТ" август

41. 7838398110 ООО "Стройтехнология" август

42. 7805326777 ООО СК "Выбор" август

43. 7840470300 ООО "СтройРесурс" август

44. 7802527387 ООО "БСК инжиниринг" август

3

45. 7810398953 ООО "ДТИ" август
46. 7816274961 ООО "СИ" август
47. 7801452516 ООО "ОМИКС" август

48. 7840052751 ООО "СтройГрад" август
49. 7842345538 ООО "ПетроЭнергоцентр" август

50. 7840516192 ООО "Стройтехникс" август
51. 7841391179 ООО "Орантус" август
52. 7810926280 ООО "ПА" август
53. 7801613548 ООО"МОСПИК" август
54. 7804583210 ООО "Антарес" август

55. 7801411608 ООО "ЛГК" август

56. 7816574570 ООО "Авангард Строй" август

57. 7801311402 ООО "Просвет" август

58. 7816274418 ООО "АВП Строительные технологии" август

59. 7806220043 ООО "СК Петербургский Монолит" август

60. 7813551737 АО "БСУ" август

61. 7806326956 ООО "ТЭСМ" август

62. 7811182386 ООО "Шторм" сентябрь

63. 7804432814 ООО "ОДЕОН" сентябрь

64. 7806430072 ООО "ГК "СТАНКОИНВЕСТ" сентябрь

65. 7801329544 ООО "БУРОВАЯ КОМПАНИЯ ПИТЕР ГЕО" сентябрь

66. 7816550040 ООО "ПетроПерлитСтрой" сентябрь

67. 7813265542 ООО "СВСТРОЙ" сентябрь

68. 7841056156 ООО "МеталлГарант" сентябрь

69. 7811572001 ООО "МИР" сентябрь

70. 7811188170 ООО "Союз" сентябрь

71. 7804399684 ООО "ЭкспрессСтрой" сентябрь

72. 7810703290 ООО "ДЭП № 146" сентябрь

73. 7801332480 ООО "ТС" сентябрь

74. 7802786896 ООО "КиП" сентябрь

75. 7807136901 ООО "СЕРВИССТРОЙ" сентябрь

76. 7813375739 ООО "ПСК" сентябрь

77. 7805712684 ООО "Строительный трест" сентябрь

78. 7840068173 ООО "АНСО ГРУПП" сентябрь

79. 7805662289 ООО "Норд Сантерм Монтаж" сентябрь

80. 7842090738 ООО "ЭМ ШСР-77" сентябрь

81. 7804431049 ООО "Старкад" сентябрь

82. 7810701938 ООО "РОСТ СТРОЙ" сентябрь

83. 7811605271 ООО "ИНЖЕНЕР-ПРОФ" сентябрь

84. 7839089926 ООО "КАПСТРОЙ" сентябрь

85. 7804278697 ООО "СЗП-Экспорт" сентябрь

86. 7811520797 ООО "СтройТрест" сентябрь

87. 7802746780 ООО "ДМК" сентябрь

88. 7801512860 ООО "Жилой комплекс "ПОЛЮСТРОВО" сентябрь

89. 7801552373 ООО "ТОЛК" сентябрь

90. 7813225780 ООО "ЛЕНСУДЭКСПЕРТ" сентябрь

91. 7805607150 ООО "Айрон Краш" сентябрь

92. 7819036651 ООО "ГК СтройТемп" октябрь

93. 7806522414 ООО "СК "Сириус" октябрь

94. 4704091379 ООО "Андромеда" октябрь

95. 7804459823 ООО "СТК "ОРДИНАР" октябрь

96. 7814706736 ООО "Технострой Групп" октябрь

4

97. 7806362873 ООО "Кросс-Лоджик" октябрь
98. 7810708362 ООО "Основание" октябрь
99. 7811667870 ООО "Роял МСК Групп" октябрь
100. 7805616331 ООО "Тримикс" октябрь
101. 7805714071 ООО "ВАСС-М" октябрь
102. 7801574017 ООО "Строй групп" октябрь
103. 7804554851 ООО "КОННЕКСУС" октябрь
104. 7806527003 ООО "ЭМК "Энергорост" октябрь
105. 7805633746 ООО "Энергетическая Компания Норд" октябрь
106. 8603137850 ООО "НВ-ССС" октябрь
107. 7801282423 ООО "Криптос Инжиниринг" октябрь
108. 7810690443 ООО "СоюзСпецРеставрация" октябрь
109. 7811193613 ООО "СК Виктория" октябрь

ПО. 7817323354 ООО "Северный Дом" октябрь

111. 7801498045 ООО "Стройсвязь Северо-Запад" октябрь
112. 7841025951 ООО "СтейджПро" октябрь

113. 7840407796 ООО "Интеллект-Сервис" октябрь
114. 7839057265 ООО "ЭНЕРГОПРОМПРИНТ" октябрь

115. 7814498123 ООО "Энергострой Сервис" октябрь

116. 7811161114 ООО "СК "Лидер-А" октябрь

117. 7820338505 ООО "Тамбовская" октябрь

118. 7842447498 ООО "СТ" октябрь

119. 7842076885 ООО "ГК "СЛАВЯНСКИЙ ПРОЕКТ" октябрь

120. 7814684698 ООО "ЭПБ-Проект" октябрь

121. 7842102535 ООО "МатрицаМонтажСтрой" октябрь

122. 7811669500 ООО "ГрадСтрой" октябрь

123. 7801336968 ООО "СК "Нева-Строй" октябрь

124. 7805337521 ООО "СК-Спектр" октябрь

125. 7805154503 ООО "Балтстрой" октябрь

126. 7810640530 ООО "СГ" ноябрь

127. 7814422974 ООО "ВТ" ноябрь

128. 7804594420 ООО "ЭнергоЛайф" ноябрь

129. 7826076609 АО "ИМС ИНЖИНИРИНГ" ноябрь

130. 7811602626 ООО "МД Групп" ноябрь

131. 7814142991 ООО "Северная Пальмира" ноябрь

132. 7806246041 ООО "СПЭЛ-Инжиниринг" ноябрь

133. 7801338468 ООО "АртСтрой" ноябрь

134. 7819012731 ГМЗ "Петергоф" ноябрь

135. 7813287458 ООО "БИТЭКС" ноябрь

136. 7810294658 ООО "ЕВРО-строй" ноябрь

137. 7842115936 ООО "Альтернатива" ноябрь

138. 7841061903 ООО "Импульс" ноябрь

139. 7842501762 ООО "МД" ноябрь

140. 7840065623 ООО "ЭНЕРГОСИСТЕМА ЦЕНТР" ноябрь

141. 7838071193 ООО "ЦИСТ" ноябрь

142. 7806291439 ООО "РФГ Раша" ноябрь

143. 7806273486 ООО "ПСК "ВОЗРОЖДЕНИЕ" ноябрь

144. 7816540910 ООО "С-К" ноябрь

145. 7801636538 ООО "РУСЬ строй" ноябрь

146. 7814603530 ООО "СПД" ноябрь

147. 7811373045 ООО "Десятый легион" ноябрь

5

Г

В настоящем документе